
Rezultati

Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MEDVODE 96AVSENIK BLAŽ SLAVKO 8,441. 971q

DRAGOMELJ 96LUNAR ŽAN  8,532. 946q

TOMA BREJCA 96JEREB PETER 8,563. 938q

RODICA 97REPAS JAN 8,724. 892

PRESKA 96TREVEN DEJAN 8,815. 866

MENGEŠ 97ARH ANŽE 9,426. 703

TOMA BREJCA 96LIPOVŠEK ŽIGA 9,557. 672

PIRNIČE 96DERNOVŠEK JAKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JANKA KERSNIKA 96DOLENC GREGA 8,411. 980q

MENGEŠ 96MLAKAR NEJC 8,592. 929q

KOMENDA-MOSTE 96URBANIJA JAN 8,823. 864

DOMŽALE 96KREFT ŽIGA 9,204. 760

ŠMARTNO/TUHINJ 97KLUN UROŠ 9,415. 706

SIMONA JENKA 97JENKO SEBASTJAN 9,856. 601

JURIJA VEGE 96VESEL KRISTJAN NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIJE VERE 96VRANKAR ANDREJ 8,211. 1040q

STRANJE 96ŠORN ANŽE 8,522. 949q

DOMŽALE 96ŠUŠNJARA LUKA 8,653. 912q

VODICE 97JELOVŠEK JERNEJ 8,674. 906

JURIJA VEGE 96GREGORIČ MIHA 8,895. 844

KOMENDA-MOSTE 97POLJŠAK GREGOR 9,236. 752

RODICA 97PODBEVŠEK ŽIGA 9,317. 731
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIJE VERE 96VRANKAR ANDREJ 8,211. 1040

JANKA KERSNIKA 96DOLENC GREGA 8,412. 980

MEDVODE 96AVSENIK BLAŽ SLAVKO 8,443. 971

STRANJE 96ŠORN ANŽE 8,524. 949

DRAGOMELJ 96LUNAR ŽAN  8,535. 946

TOMA BREJCA 96JEREB PETER 8,566. 938

MENGEŠ 96MLAKAR NEJC 8,597. 929

DOMŽALE 96ŠUŠNJARA LUKA 8,658. 912

VODICE 97JELOVŠEK JERNEJ 8,679. 906

RODICA 97REPAS JAN 8,7210. 892

PRESKA 96TREVEN DEJAN 8,8111. 866

KOMENDA-MOSTE 96URBANIJA JAN 8,8212. 864

JURIJA VEGE 96GREGORIČ MIHA 8,8913. 844

DOMŽALE 96KREFT ŽIGA 9,2014. 760

KOMENDA-MOSTE 97POLJŠAK GREGOR 9,2315. 752

RODICA 97PODBEVŠEK ŽIGA 9,3116. 731

ŠMARTNO/TUHINJ 97KLUN UROŠ 9,4117. 706

MENGEŠ 97ARH ANŽE 9,4218. 703

TOMA BREJCA 96LIPOVŠEK ŽIGA 9,5519. 672

SIMONA JENKA 97JENKO SEBASTJAN 9,8520. 601

PIRNIČE 96DERNOVŠEK JAKA NN

JURIJA VEGE 96VESEL KRISTJAN NN

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VODICE 96IGLIČ ANŽE 44,541. 953

FRANA ALBREHTA 96JAGODIČ UROŠ 48,932. 772

DOMŽALE 97BERGER GREGOR 49,263. 759

TOMA BREJCA 97OMAHEN BENO 50,444. 713

PRESKA 96ERŽEN MATEJ 50,895. 696

ŠMARTNO/TUHINJ 96ZELIČ ANDREJ 51,706. 666

MEDVODE 96BERČIČ GREGA 56,617. 492

VENCLJA PERKA 96ŠTAMCAR URBAN NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOMŽALE 96VOLČINI GAŠPER 44,071. 973

RODICA 96MULER TIM 44,302. 963

MENGEŠ 96KUMER ŽAN 45,323. 920

KOMENDA-MOSTE 96RAHNE ERIK 45,334. 919

JANKA KERSNIKA 96AVBELJ ŽIGA  46,955. 852

DOMŽALE 96HEMETEK MATEVŽ 46,996. 850

MARIJE VERE 96KORAĆ JASMIN 47,067. 847

TRZIN 96NEMANIČ KLEMEN 49,608. 746

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOMŽALE 96VOLČINI GAŠPER 44,071. 973

RODICA 96MULER TIM 44,302. 963

VODICE 96IGLIČ ANŽE 44,543. 953

MENGEŠ 96KUMER ŽAN 45,324. 920

KOMENDA-MOSTE 96RAHNE ERIK 45,335. 919

JANKA KERSNIKA 96AVBELJ ŽIGA  46,956. 852

DOMŽALE 96HEMETEK MATEVŽ 46,997. 850

MARIJE VERE 96KORAĆ JASMIN 47,068. 847

FRANA ALBREHTA 96JAGODIČ UROŠ 48,939. 772

DOMŽALE 97BERGER GREGOR 49,2610. 759

TRZIN 96NEMANIČ KLEMEN 49,6011. 746

TOMA BREJCA 97OMAHEN BENO 50,4412. 713

PRESKA 96ERŽEN MATEJ 50,8913. 696

ŠMARTNO/TUHINJ 96ZELIČ ANDREJ 51,7014. 666

MEDVODE 96BERČIČ GREGA 56,6115. 492

VENCLJA PERKA 96ŠTAMCAR URBAN NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVEC 96ŠTRUKELJ TEVŽ 1:40,26301. 1315

PRESERJE 96KVEDER ROK 1:40,78542. 1311

BOVEC 96ŠAZIMANOSKI ADMIR 1:46,14313. 1262

DRAGOMELJ 96MATULIN ALEX 1:48,41804. 1241

STRANJE 97ŠKRTIČ MATEVŽ 1:49,20785. 1234

VENCLJA PERKA 97SIMON ROK 1:49,23456. 1234

KOMENDA-MOSTE 96OSOLNIK DAVID 1:52,87727. 1201

MARIJE VERE 96SPAHIJAJ DARDAN 1:58,59448. 1149

MEDVODE 97BOKAN GAŠPER 2:01,44409. 1123

PRESKA 96STEPIŠNIK JURE 2:04,295910. 1097

KOMENDA-MOSTE 97REBOL TIM 2:06,436511. 1077

PIRNIČE 97MALEJ GAŠPER 2:07,336712. 1069

PRESKA 96GORTNAR MATEVŽ 2:08,175313. 1062

MARIJE VERE 96REMS PRIMOŽ ODS36

JURIJA VEGE 97SMRKOLJ TOMAŽ NN

SIMONA JENKA 96JAKŠE LUKA NN

VODICE 97HARAVER ANDRAŽ NN

DRAGOMELJ 96ČEBELA MIHA ČEBELA NN

FRANA ALBREHTA 96POLJANŠEK UROŠ NN

DOMŽALE 96BERGER MATEJ NN

TRZIN 96BIZJAK MARTIN NN

DOB 96KOS JAN NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TOMA BREJCA 96KRANJC DOMEN 1,401. 791

DOMŽALE 96GORENC STANKOVIĆ JON 1,302. 702

MEDVODE 96KRISTAN DOMEN 1,303. 702

MARIJE VERE 96HOMAR ŽAN 1,303. 702

MEDVODE 96MOČNIK JOŠT 1,305. 702

DOB 97SUŠNIK EVGEN 1,306. 702

STRANJE 96SPRUK GREGOR 1,257. 657

TOMA BREJCA 96ŠORN SEBASTIJAN 1,258. 657

DRAGOMELJ 96GORNIK LUKA  1,209. 614

DRAGOMELJ 96JERIČ GREGA 1,2010. 614

TRZIN 96PAVŠEK ALJAŽ 1,2011. 614

PRESERJE 96CUNK ANŽE 1,1512. 570

FRANA ALBREHTA 96JERIČ PETER 1,1513. 570

MEDVODE 97BERČIČ GREGOR  NN

JURIJA VEGE 96MERELA TADEJ NN

PIRNIČE 96FATUR MATIC NN

PRESKA 97SLAPNIK NEJC NN

DOMŽALE 96KOMAR KLEMEN NN

FRANA ALBREHTA 97URŠIČ TIM NN

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PIRNIČE 97PEVEC TIMOTEJ 5,171. 939

RODICA 96ŠKOFLJANC GAŠPER 4,792. 852

DOMŽALE 96LAZAR LUKA 4,663. 823

FRANA ALBREHTA 96VERBOLE ZAVASNIK TIM  4,634. 816

TOMA BREJCA 96ŠARC LEON 4,615. 811

FRANA ALBREHTA 97LESKOVEC JERNEJ  4,596. 807

MEDVODE 96MLINARIČ TILEN  4,517. 788

PRESKA 96CARIČ LUKA 4,468. 777

ŠMARTNO/TUHINJ 96VRANKAR MATEJ 4,459. 775

PRESKA 96BEČAN TIMOTEJ 4,3810. 759

RODICA 97ROJS KRISTJAN 4,3111. 742

TRZIN 96KORELC ANŽE 4,1012. 694

MENGEŠ 97TORIČ LUKA 4,0813. 689

FRANA ALBREHTA 97PODJED JAKA  4,0414. 680

VODICE 97BURGAR BLAŽ 4,0215. 676

JANKA KERSNIKA 97PAVLIN JURE  NN

DOB 97PELE ŽIGA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

mlajši učenci, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOMŽALE 96HALILI ARBER 57,131. 913

PRESKA 96LUPINC JURE 56,602. 905

DOB 96ŠLIBAR  LOVRO  55,453. 889

DOMŽALE 96COTMAN GREGOR 54,124. 870

RODICA 96KOTNIK KLEMEN 52,535. 847

DRAGOMELJ 96SLAPNIK TADEJ 52,226. 843

SIMONA JENKA 96POTOČNIK GREGOR 49,177. 798

STRANJE 96MOČNIK NEJC 48,628. 790

DOMŽALE 97TRAPEČAR ANŽE 46,619. 759

SIMONA JENKA 96KOZJEK ŠTEFAN 46,1510. 752

TOMA BREJCA 96IVANEC GAŠPER 45,0911. 735

SIMONA JENKA 96LAMPIČ JANEZ 44,6912. 729

FRANA ALBREHTA 96ŠIMENC ROK 44,4113. 725

FRANA ALBREHTA 96PANTIČ SINDRIČ ROBIN  42,6514. 697

PRESERJE 96BRUMEC LUKA 41,1215. 673

MENGEŠ 96POTOČNIK TILEN 40,6216. 665

ŠMARTNO/TUHINJ 96STELE MARTIN NN

PRESERJE 96REPANŠEK DOMEN NN

FRANA ALBREHTA 96KOČEVAR ROK NN

MEDVODE 97SIMIČAK HAFNER TIM NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIJE VERE 96VRANKAR ANDREJ 7,991. 1110

STRANJE 96ŠORN ANŽE 8,292. 1015

MENGEŠ 96MLAKAR NEJC 8,323. 1006

JANKA KERSNIKA 96DOLENC GREGA 8,364. 994

MEDVODE 96AVSENIK BLAŽ SLAVKO 8,415. 980

DRAGOMELJ 96LUNAR ŽAN  8,506. 954

TOMA BREJCA 96JEREB PETER 8,607. 926

DOMŽALE 96ŠUŠNJARA LUKA 8,708. 897
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MEDVODE 97IVANUŠA LARA 8,841. 952q

VENCLJA PERKA 96GRINTAL MAJA 8,992. 907q

DOMŽALE 96DOLNIČAR NINA 9,433. 779

RODICA 97VRTAČNIK MAŠA MARIJA 9,534. 754

KOMENDA-MOSTE 96JAGODIC EMA 9,555. 748

VODICE 97MRŠE ANDREJA NN

FRANA ALBREHTA 96PROJ MONIKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ALBREHTA 96MAVRIČ HANA 8,541. 1046q

PRESKA 96BRDNIK ANJA 9,082. 879q

JANKA KERSNIKA 97ZALAZNIK PETRA 9,323. 810q

MENGEŠ 96AHMETAJ EGZONA 9,334. 807q

KOMENDA-MOSTE 96ZADRGAL KLARA 9,375. 796

ŠMARTNO/TUHINJ 96HRIBAR MOJCA 9,406. 788

TOMA BREJCA 97GADŽA TJAŠA 9,757. 695

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VODICE 97STOJC ANAMARIJA 8,981. 910q

JURIJA VEGE 96BELAVIČ TJAŠA 8,992. 907q

DOMŽALE 96VELADŽIĆ SELMA 9,383. 793

MEDVODE 96KOS PIA LUCIJA 9,554. 748

MENGEŠ 97STOPAR MANCA 9,575. 743

MARIJE VERE 96KORENT KATJA 9,726. 703

MEDVODE 97PIRNAT TJAŠA 9,877. 664
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ALBREHTA 96MAVRIČ HANA 8,541. 1046

MEDVODE 97IVANUŠA LARA 8,842. 952

VODICE 97STOJC ANAMARIJA 8,983. 910

VENCLJA PERKA 96GRINTAL MAJA 8,994. 907

JURIJA VEGE 96BELAVIČ TJAŠA 8,994. 907

PRESKA 96BRDNIK ANJA 9,086. 879

JANKA KERSNIKA 97ZALAZNIK PETRA 9,327. 810

MENGEŠ 96AHMETAJ EGZONA 9,338. 807

KOMENDA-MOSTE 96ZADRGAL KLARA 9,379. 796

DOMŽALE 96VELADŽIĆ SELMA 9,3810. 793

ŠMARTNO/TUHINJ 96HRIBAR MOJCA 9,4011. 788

DOMŽALE 96DOLNIČAR NINA 9,4312. 779

RODICA 97VRTAČNIK MAŠA MARIJA 9,5313. 754

KOMENDA-MOSTE 96JAGODIC EMA 9,5514. 748

MEDVODE 96KOS PIA LUCIJA 9,5514. 748

MENGEŠ 97STOPAR MANCA 9,5716. 743

MARIJE VERE 96KORENT KATJA 9,7217. 703

TOMA BREJCA 97GADŽA TJAŠA 9,7518. 695

MEDVODE 97PIRNAT TJAŠA 9,8719. 664

FRANA ALBREHTA 96PROJ MONIKA NN

VODICE 97MRŠE ANDREJA NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ALBREHTA 96MOTNIKAR META 54,601. 670

TOMA BREJCA 96OGRINEC ANAMARIJA 55,152. 649

PRESKA 96BOLKA LEA NN

PRESKA 96GROS TJAŠA NN

MARIJE VERE 96ZABRET NIKA NN

JURIJA VEGE 97KUNAVER PETRA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SIMONA JENKA 97Ž. KUNAVER NINA 52,531. 749

MEDVODE 96PEKLAJ ANA 53,002. 730

DOB 96JEREB MATEJA  54,483. 674

TOMA BREJCA 97ČUŠIN LARA 54,814. 662

DOMŽALE 97BAHOVEC TJAŠA 56,605. 596

RODICA 97PANČUR LARA 57,956. 549

ŠMARTNO/TUHINJ 96MAJCEN NEŽA 59,847. 485

MENGEŠ 96STROPNIK NINA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOMŽALE 96MLAKAR TJAŠA 49,071. 888

FRANA ALBREHTA 96OREHEK SUZANA 49,712. 862

STRANJE 96ŠLEBIR MAJA 50,623. 824

PRESKA 96TEHOVNIK VESNA 50,964. 811

DRAGOMELJ 96MARINŠEK ANA 51,835. 776

DOMŽALE 96GERIČ MONIKA 52,846. 736

TRZIN 97KASTELIC KARMEN 52,937. 733

PIRNIČE 97UHAN ALICA 53,998. 692
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOMŽALE 96MLAKAR TJAŠA 49,071. 888

FRANA ALBREHTA 96OREHEK SUZANA 49,712. 862

STRANJE 96ŠLEBIR MAJA 50,623. 824

PRESKA 96TEHOVNIK VESNA 50,964. 811

DRAGOMELJ 96MARINŠEK ANA 51,835. 776

SIMONA JENKA 97Ž. KUNAVER NINA 52,536. 749

DOMŽALE 96GERIČ MONIKA 52,847. 736

TRZIN 97KASTELIC KARMEN 52,938. 733

MEDVODE 96PEKLAJ ANA 53,009. 730

PIRNIČE 97UHAN ALICA 53,9910. 692

DOB 96JEREB MATEJA  54,4811. 674

FRANA ALBREHTA 96MOTNIKAR META 54,6012. 670

TOMA BREJCA 97ČUŠIN LARA 54,8113. 662

TOMA BREJCA 96OGRINEC ANAMARIJA 55,1514. 649

DOMŽALE 97BAHOVEC TJAŠA 56,6015. 596

RODICA 97PANČUR LARA 57,9516. 549

ŠMARTNO/TUHINJ 96MAJCEN NEŽA 59,8417. 485

PRESKA 96BOLKA LEA NN

PRESKA 96GROS TJAŠA NN

MARIJE VERE 96ZABRET NIKA NN

JURIJA VEGE 97KUNAVER PETRA NN

MENGEŠ 96STROPNIK NINA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PIRNIČE 96PLAZNIK ANJA 1:46,14581. 1335

TRZIN 97VAUPOT TINA 1:48,49752. 1313

RODICA 96KUMEK GABI 1:53,79573. 1265

FRANA ALBREHTA 96ŠUMAH ANA 1:57,10274. 1235

FRANA ALBREHTA 96URŠIČ LIZA 1:57,61555. 1230

MENGEŠ 96PRAZNIK ELA 1:57,97516. 1227

PIRNIČE 96ILERŠIČ IRENA 1:58,87287. 1219

MEDVODE 97MRAK KATJA 1:59,66348. 1212

DOMŽALE 96JASENC NINA 2:01,05699. 1199

JANKA KERSNIKA 96CERAR MANCA 2:03,2015810. 1180

DOMŽALE 97MATIJAŠIĆ ALJA 2:08,417411. 1132

FRANA ALBREHTA 96MAJCENOVIČ LUČKA 2:08,887312. 1128

FRANA ALBREHTA 97KOTNIK DIANA 2:14,747713. 1075

ŠMARTNO/TUHINJ 97HRIBAR TJAŠA 2:18,865014. 1037

SIMONA JENKA 97JERŠE MARUŠA 2:22,134015. 1007

DRAGOMELJ 97VOLČINI NINA 2:28,746116. 947

JANKA KERSNIKA 97KAŠNIK LEA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JANKA KERSNIKA 96MAJCE META 1,301. 783

PRESERJE 97VERLIČ ZOJA 1,252. 737

MEDVODE 96BRECELJ LUCIJA 1,203. 690

PIRNIČE 96ŠARIČ NINA 1,204. 690

FRANA ALBREHTA 97BRATOVŽ ANA  1,205. 690

PRESKA 96KOTAR LANA 1,206. 690

DOMŽALE 96FATUR ANA 1,206. 690

TOMA BREJCA 96BABNIK TJAŠA 1,208. 690

DOMŽALE 96MAJDIČ LUCIJA 1,159. 645

ŠMARTNO/TUHINJ 96ZAGOŽEN NEŽA 1,159. 645

DOMŽALE 96JURAS ŠPELA 1,1511. 645

MENGEŠ 97JEREB KLARA 1,1511. 645

PRESKA 96BIZANT ERIKA 1,1513. 645

FRANA ALBREHTA 97NARAT ŠPELA  1,1014. 599

STRANJE 97ŠIMENC LUCIJA 1,1014. 599

TOMA BREJCA 96HRASTOVEC LAURA NR

JURIJA VEGE 96PIRNAT ANJA NN

DRAGOMELJ 96KEPIC TATJANA NN

MEDVODE 97DELALIĆ ILDA NN

JANKA KERSNIKA 96STRAŽAR TANJA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOB 96KERŽAN PETRA 4,851. 944

RODICA 98PODBEVŠEK TEJA 4,612. 880

VODICE 97RAHNE LIZA 4,543. 862

MEDVODE 97TROBEC ANA 4,384. 820

DOB 97OSTERMAN VITA 4,205. 773

ŠMARTNO/TUHINJ 96DROLC VESNA 4,186. 767

KOMENDA-MOSTE 96DOMADENIK KAJA 4,177. 765

FRANA ALBREHTA 96RUTAR ANJA  4,068. 736

DOMŽALE 97MUŠIĆ MIMI 3,989. 715

PRESKA 96REPANŠEK EVA 3,8910. 692

TOMA BREJCA 97GRABOVAC SARA 3,8811. 689

SIMONA JENKA 96MALOVRH KATARINA 3,8712. 687

JANKA KERSNIKA 96CERAR SARA 3,8413. 679

RODICA 97SKALA ŠPELA 3,7314. 651

DOMŽALE 96OPARA EVA 3,6815. 638

FRANA ALBREHTA 96KOPRIVEC KLARA 3,5816. 612

KOMENDA-MOSTE 97REPENŠEK GABI 3,5017. 591

PIRNIČE 96LASIČ EVA NN

DOB 97MARINČEK PIA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

mlajše učenke, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STRANJE 96JERAS MARUŠA 40,961. 889

TRZIN 97ŠUŠTAR LARA  40,182. 874

SIMONA JENKA 97JERAJ ANJA 38,733. 845

TRZIN 97PREZELJ ANNAMARIA 36,064. 792

PIRNIČE 96POLANIČ NIKA 35,985. 791

MENGEŠ 96KEREKEŠ ADRIANA 34,666. 763

VODICE 96KIMOVEC LEA 33,507. 739

FRANA ALBREHTA 97REPNIK NEŽA 32,348. 715

DOMŽALE 96STRAHINIČ PETRA 32,129. 710

KOMENDA-MOSTE 96KEPIC URŠKA 31,4510. 695

TOMA BREJCA 97STOJKOVSKA KLAVDIJA 31,4011. 694

RODICA 97BRNOT LUCIJA 31,3012. 692

ŠMARTNO/TUHINJ 96SLAPNIK TINA 28,2613. 625

PRESERJE 97RUTAR URŠKA 27,2914. 603

PIRNIČE 96KUPRIVEC EVA NN

JURIJA VEGE 96KRULJEC TINA NN

FRANA ALBREHTA 96BLAGOJEVIČ VESNA NN

PRESKA 96TOMPLAK MAJA NN

TRZIN 97ŠKRIJELJ ERVINA NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ALBREHTA 96MAVRIČ HANA 8,431. 1079

MEDVODE 97IVANUŠA LARA 8,662. 1008

VENCLJA PERKA 96GRINTAL MAJA 8,783. 971

JURIJA VEGE 96BELAVIČ TJAŠA 8,844. 952

VODICE 97STOJC ANAMARIJA 9,045. 891

PRESKA 96BRDNIK ANJA 9,116. 870

JANKA KERSNIKA 97ZALAZNIK PETRA 9,217. 841

MENGEŠ 96AHMETAJ EGZONA 9,268. 827
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MENGEŠ 94TUMA MATIC 7,851. 1154q

TRZIN 95KOGOVŠEK JAKA 7,982. 1113q

TOMA BREJCA 94CEGNAR TIM 8,043. 1092q

TOMA BREJCA 94FETIĆ ALADIN 8,244. 1030

JURIJA VEGE 94LAVRIČ BLAŽ 8,255. 1027

SIMONA JENKA 94JENKO KRISTJAN  8,486. 959

TRZIN 95LAP JAN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRESKA 94SVOLJŠAK AMBROŽ 7,541. 1256q

DOMŽALE 95DERSTVENŠEK TIMOTEJ 7,982. 1113q

FRANA ALBREHTA 94SKUBIC NEJC 8,073. 1083

PRESERJE 94TIRC LAN 8,094. 1076

PIRNIČE 94BITENC MATEVŽ 8,195. 1046

FRANA ALBREHTA 94KOSMATIN URBAN 8,576. 935

PIRNIČE 95ŠMELCER ŽIGA 9,547. 675

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MEDVODE 94KRAŠNJA GAŠPER 7,721. 1196q

STRANJE 94MAJDIČ PRIMOŽ 7,862. 1151q

TOMA BREJCA 95JAKIN ALJAŽ 8,003. 1107q

DOMŽALE 95VOLČINI LOVRO 8,094. 1076

MARIJE VERE 94DOLAR ANDRAŽ 8,295. 1015

VIZ FRANA MILČINSKEGA 94HORVAT ŽIGA 8,356. 997
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRESKA 94SVOLJŠAK AMBROŽ 7,541. 1256

MEDVODE 94KRAŠNJA GAŠPER 7,722. 1196

MENGEŠ 94TUMA MATIC 7,853. 1154

STRANJE 94MAJDIČ PRIMOŽ 7,864. 1151

TRZIN 95KOGOVŠEK JAKA 7,985. 1113

DOMŽALE 95DERSTVENŠEK TIMOTEJ 7,985. 1113

TOMA BREJCA 95JAKIN ALJAŽ 8,007. 1107

TOMA BREJCA 94CEGNAR TIM 8,048. 1092

FRANA ALBREHTA 94SKUBIC NEJC 8,079. 1083

PRESERJE 94TIRC LAN 8,0910. 1076

DOMŽALE 95VOLČINI LOVRO 8,0910. 1076

PIRNIČE 94BITENC MATEVŽ 8,1912. 1046

TOMA BREJCA 94FETIĆ ALADIN 8,2413. 1030

JURIJA VEGE 94LAVRIČ BLAŽ 8,2514. 1027

MARIJE VERE 94DOLAR ANDRAŽ 8,2915. 1015

VIZ FRANA MILČINSKEGA 94HORVAT ŽIGA 8,3516. 997

SIMONA JENKA 94JENKO KRISTJAN  8,4817. 959

FRANA ALBREHTA 94KOSMATIN URBAN 8,5718. 935

PIRNIČE 95ŠMELCER ŽIGA 9,5419. 675

TRZIN 95LAP JAN NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VODICE 94CIGUT TADEJ 43,171. 1012

TOMA BREJCA 94LOGAR TOMAŽ 44,302. 963

PRESKA 95RESNIK NEJC 44,683. 947

SIMONA JENKA 95ŽMUC ŽAN 47,344. 836

FRANA ALBREHTA 94STELE GREGOR  NN

PRESKA 94ERŽEN JANEZ NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIJE VERE 94SPAHIJAJ ALBION 43,211. 1010

PIRNIČE 94NOVAK ŽAN 43,352. 1004

STRANJE 94KOVAČIČ ANDRAŽ 44,203. 967

RODICA 94MLAKAR ANŽE 44,944. 936

TRZIN 94SMERDELJ ANŽE NN

DOMŽALE 94SAJEVIC LUKA NN

DOMŽALE 94ZABRET VID NN

MARIJE VERE 94KOČAR PRIMOŽ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MEDVODE 94PEKLAJ LUKA  38,781. 1213

KOMENDA-MOSTE 94URANKAR NEJC 39,222. 1192

TOMA BREJCA 94SALIHI LIRIM 39,253. 1191

TRZIN 94NOVAK VITO  40,094. 1151

JURIJA VEGE 95HROVAT MIHA  NN

JURIJA VEGE 94URBANIJA TOMAŽ NN

PRESERJE 94BELAVIČ ŽAN NN

VENCLJA PERKA 95TIČ TILEN NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MEDVODE 94PEKLAJ LUKA  38,781. 1213

KOMENDA-MOSTE 94URANKAR NEJC 39,222. 1192

TOMA BREJCA 94SALIHI LIRIM 39,253. 1191

TRZIN 94NOVAK VITO  40,094. 1151

VODICE 94CIGUT TADEJ 43,175. 1012

MARIJE VERE 94SPAHIJAJ ALBION 43,216. 1010

PIRNIČE 94NOVAK ŽAN 43,357. 1004

STRANJE 94KOVAČIČ ANDRAŽ 44,208. 967

TOMA BREJCA 94LOGAR TOMAŽ 44,309. 963

PRESKA 95RESNIK NEJC 44,6810. 947

RODICA 94MLAKAR ANŽE 44,9411. 936

SIMONA JENKA 95ŽMUC ŽAN 47,3412. 836

JURIJA VEGE 94URBANIJA TOMAŽ NN

JURIJA VEGE 95HROVAT MIHA  NN

FRANA ALBREHTA 94STELE GREGOR  NN

DOMŽALE 94ZABRET VID NN

MARIJE VERE 94KOČAR PRIMOŽ NN

DOMŽALE 94SAJEVIC LUKA NN

PRESKA 94ERŽEN JANEZ NN

TRZIN 94SMERDELJ ANŽE NN

VENCLJA PERKA 95TIČ TILEN NN

PRESERJE 94BELAVIČ ŽAN NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MEDVODE 94GABER JURE  2:45,11581. 1238

MARIJE VERE 94ZUPAN ANŽE 2:45,44512. 1234

DRAGOMELJ 94LAZAR GREGOR 2:59,63753. 1086

MARIJE VERE 94NIKOLIĆ NIK 3:05,56314. 1027

DOB 95CENCELJ MIHA 3:10,07535. 983

DRAGOMELJ 95ŠKERLAK MATEJ 3:10,43556. 980

RODICA 95PANČUR LUKA 3:11,44507. 970

SIMONA JENKA 95CERAR ŽIGA 3:13,40778. 951

PRESERJE 94KRISTAN MATEJ 3:15,02349. 936

VENCLJA PERKA 95ZLATNAR MATEVŽ 3:20,764010. 883

RODICA 95RUČIGAJ ŽIGA 3:21,238011. 879

DOMŽALE 94KOTAR SURYA 3:24,167312. 852

VODICE 95MERČON JOŠT 3:30,075913. 800

PRESKA 95PUSTOVRH ALEŠ NN

KOMENDA-MOSTE 95NEMEC DAVID NN

STRANJE 95RAK ANDREJ NN

MEDVODE 94ŠILAR ALJAŽ  NN

FRANA ALBREHTA 94KOTNIK MITJA  NN

TOMA BREJCA 94LAKNER JAN NN

PRESERJE 94MAV PRIMOŽ NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FRANA ALBREHTAFRANA ALBREHTA 50,701. 2076

PRESKAPRESKA 51,582. 1994

MARIJE VEREMARIJE VERE NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

TRZINTRZIN 49,621. 2178

MEDVODEMEDVODE 49,922. 2150

RODICARODICA 50,553. 2090

TOMA BREJCATOMA BREJCA 50,664. 2080

PRESERJEPRESERJE 51,335. 2018

DRAGOMELJDRAGOMELJ 53,436. 1824
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRZINTRZIN 49,621. 2178

MEDVODEMEDVODE 49,922. 2150

RODICARODICA 50,553. 2090

TOMA BREJCATOMA BREJCA 50,664. 2080

FRANA ALBREHTAFRANA ALBREHTA 50,705. 2076

PRESERJEPRESERJE 51,336. 2018

PRESKAPRESKA 51,587. 1994

DRAGOMELJDRAGOMELJ 53,438. 1824

MARIJE VEREMARIJE VERE NN

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO/TUHINJ 94BERLEC JAKA 1,551. 927

STRANJE 94JELOVIČ DANIEL 1,552. 927

STRANJE 94KOJIČ EDIN  1,503. 881

VODICE 94PESEK FILIP 1,504. 881

TOMA BREJCA 94KAKER MATIC 1,505. 881

TRZIN 94OBLAK LOJZI 1,506. 881

DOMŽALE 95PREŠERN MIHA 1,457. 836

MARIJE VERE 94PUČKO MIHA 1,458. 836

JURIJA VEGE 94KOSMAČ ALEŠ 1,459. 836

PRESKA 94REBOLJ NIK 1,4510. 836

TOMA BREJCA 94MALI MATEJ 1,4011. 791

DRAGOMELJ 95GRČAR JERNEJ 1,4012. 791

MENGEŠ 94FURJAN MIHAEL 1,4012. 791

JURIJA VEGE 94STRMLJAN JURE 1,4014. 791

DOB 95PELE DOMEN 1,4015. 791

PRESKA 94PRIJATELJ NEJC 1,4016. 791

TRZIN 95MARKOVIČ JURE 1,3517. 746

MEDVODE 94JAMNIK DOMEN  NN

DOMŽALE 94LAZAR ROK NN

RODICA 95LADINIK LUKA NN

PIRNIČE 94MLAKAR NEJC NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

RODICA 94PAJER GAŠPER 6,091. 1146

DOMŽALE 94KOSEC JAKA 5,702. 1058

RODICA 94GOSTIČ ŽAN 5,433. 998

MARIJE VERE 94RODE BLAŽ 5,434. 998

FRANA ALBREHTA 94KOTNIK PETER  5,425. 997

JANKA KERSNIKA 94KRIŽMAN JAN  5,416. 993

PRESKA 94DOLINAR JAN 5,367. 982

FRANA ALBREHTA 94GOLOB GAŠPER 5,308. 968

TRZIN 94SULJIČ LUKA 5,169. 937

JANKA KERSNIKA 95MOČNIK JURE 5,1410. 932

JURIJA VEGE 94URBANIJA JAN 5,1411. 932

MEDVODE 95PRAZNIK NIK 5,0512. 912

FRANA ALBREHTA 94PLAHUTA JERNEJ 4,9213. 882

TOMA BREJCA 94PREZELJ TIM 4,7814. 850

MENGEŠ 94KUMP COLNAR AMBROŽ 4,6615. 823

MEDVODE 94PRINČIČ TOMAŽ 4,4216. 768

MEDVODE 94ŠKOFLJANEC KRISTJAN NN

KOMENDA-MOSTE 95GORŠAK OCEPEK JAKA NN

JURIJA VEGE 94GRILJ MARJAN NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRESKA 94KOZJEK DENIS 12,201. 1042

DOB 94LIMONI ROK 11,422. 975

MARIJE VERE 94KONJAR JANEZ 11,203. 956

DOMŽALE 95ZABRET GREGOR 11,044. 942

STRANJE 94BABNIK MARK 10,825. 922

JURIJA VEGE 94KLOPČIČ ANŽE 10,426. 886

PRESKA 94GORTNAR BLAŽ 10,257. 870

MENGEŠ 94ŽIBERT ŽAN 10,238. 868

MENGEŠ 94ZARIĆ STEFAN 10,189. 863

DRAGOMELJ 94ŽUNIČ JERNEJ 10,1010. 856

RODICA 95KUMEK DENIS 9,9811. 845

TOMA BREJCA 94AVDIĆ SEAD 9,9612. 843

VODICE 94LONČAR JERNEJ 9,7313. 821

MARIJE VERE 94HAFIZOVIĆ HARIS 9,6914. 817

KOMENDA-MOSTE 95ZALOKAR ALEŠ 9,2015. 770

ŠMARTNO/TUHINJ 95PAVLIČ GAŠPER 9,0516. 755

MEDVODE 94PRIMOŽIČ JAN NN

PRESERJE 94MURATOVIČ FAHRUDIN NN

VIZ FRANA MILČINSKEGA 94DJURDJIĆ DARKO NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

starejši učenci, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SIMONA JENKA 94DELALIČ DENIS 81,071. 1205

PRESERJE 94ZALAZNIK MARKO 71,292. 1095

TOMA BREJCA 94DURAKOVIĆ DENNIS 66,693. 1039

MENGEŠ 94PLEŠNAR GAL 66,024. 1030

TOMA BREJCA 94NOVAK SEBASTIJAN 65,305. 1021

TOMA BREJCA 94ŽURBI GAŠPER 63,726. 1001

DOMŽALE 94SELAN MARK 61,797. 976

DOMŽALE 95STUPICA MARTIN  61,078. 966

VODICE 94PODGORŠEK TILEN 59,019. 938

DOB 94MAHKOTA GAŠPER 58,1610. 927

STRANJE 94KREGAR SIMON 56,8111. 908

STRANJE 95CVIJANOVIČ HUDOKLIN JAN 55,4312. 889

VIZ FRANA MILČINSKEGA 95TOPIĆ MILADIN 54,9513. 882

PRESERJE 94BURJA GAŠPER 52,9014. 853

VENCLJA PERKA 95ŽELEZNIK JURE 52,5815. 848

JURIJA VEGE 94PRESTOR MATEJ NN

FRANA ALBREHTA 94BRUMEN JURE NN

PIRNIČE 95STEVENS PETER JOHN NN

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRESKA 94SVOLJŠAK AMBROŽ 7,431. 1291

MEDVODE 94KRAŠNJA GAŠPER 7,742. 1190

MENGEŠ 94TUMA MATIC 7,893. 1142

STRANJE 94MAJDIČ PRIMOŽ 7,914. 1135

TOMA BREJCA 95JAKIN ALJAŽ 8,115. 1070

TOMA BREJCA 94CEGNAR TIM 8,136. 1064

DOMŽALE 95DERSTVENŠEK TIMOTEJ 8,167. 1055

TRZIN 95KOGOVŠEK JAKA 8,978. 822
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MEDVODE 94JORDANOVSKI DAŠA 8,521. 1052q

VENCLJA PERKA 95ŽELEZNIK NINA 8,742. 983q

MENGEŠ 94TOMELJ BOBNAR NENA 8,873. 943q

TOMA BREJCA 95PREZELJ NIKA 9,094. 876

PRESKA 95KOCJANČIČ KARIN 9,255. 830

RODICA 95VODNIK NINA 9,276. 824

RODICA 95RIHTAR NINA 9,327. 810

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRESKA 94UMEK ŠPELA  8,301. 1122q

MARIJE VERE 95KLEMENC TAMARA 8,622. 1021q

KOMENDA-MOSTE 95LAH EVA 8,873. 943q

MEDVODE 94ERZIN ANJA 9,024. 896

FRANA ALBREHTA 95KAVAŠ PATRICIJA  9,065. 885

MENGEŠ 95HADŽIPAŠIĆ ANITA 9,426. 782

TRZIN 95FRIŠKOVEC ŠPELA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MEDVODE 94LUKMAN GALA 8,641. 1014q

PRESERJE 95BASARIČ ANA 8,832. 955q

DOMŽALE 94KREFT TJAŠA 8,953. 919

DOMŽALE 95BRINŠEK ANJA 9,234. 835

FRANA ALBREHTA 95ŠTEFIN EVELINA  9,255. 830

JURIJA VEGE 94GORJUP MARUŠA 9,306. 816
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRESKA 94UMEK ŠPELA  8,301. 1122

MEDVODE 94JORDANOVSKI DAŠA 8,522. 1052

MARIJE VERE 95KLEMENC TAMARA 8,623. 1021

MEDVODE 94LUKMAN GALA 8,644. 1014

VENCLJA PERKA 95ŽELEZNIK NINA 8,745. 983

PRESERJE 95BASARIČ ANA 8,836. 955

KOMENDA-MOSTE 95LAH EVA 8,877. 943

MENGEŠ 94TOMELJ BOBNAR NENA 8,877. 943

DOMŽALE 94KREFT TJAŠA 8,959. 919

MEDVODE 94ERZIN ANJA 9,0210. 896

FRANA ALBREHTA 95KAVAŠ PATRICIJA  9,0611. 885

TOMA BREJCA 95PREZELJ NIKA 9,0912. 876

DOMŽALE 95BRINŠEK ANJA 9,2313. 835

PRESKA 95KOCJANČIČ KARIN 9,2514. 830

FRANA ALBREHTA 95ŠTEFIN EVELINA  9,2514. 830

RODICA 95VODNIK NINA 9,2716. 824

JURIJA VEGE 94GORJUP MARUŠA 9,3017. 816

RODICA 95RIHTAR NINA 9,3218. 810

MENGEŠ 95HADŽIPAŠIĆ ANITA 9,4219. 782

TRZIN 95FRIŠKOVEC ŠPELA NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JANKA KERSNIKA 95KAŠNIK NIKA 50,931. 812

KOMENDA-MOSTE 95ŠKAFAR LARA 51,662. 783

TOMA BREJCA 95KAIBA TINA 52,373. 755

RODICA 94PRELESNIK TANJA 52,414. 753

MARIJE VERE 95SKOL KAJA 53,725. 703

FRANA ALBREHTA 95ALAGIČ IRIS 54,086. 689

JANKA KERSNIKA 95NOVAK ŠPELA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURIJA VEGE 94ŠINKOVEC MARUŠA 48,241. 923

TRZIN 94GREGORC NEŽA 48,742. 902

KOMENDA-MOSTE 95BOBNAR MARUŠA 48,913. 895

RODICA 95GORŠE NEŽA 49,884. 855

SIMONA JENKA 94EINFALT LEA 50,065. 847

DOMŽALE 95GRAHELJ PIA NN

PIRNIČE 95BOHINC ŠPELA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ALBREHTA 94VRTAČIČ NINA  41,371. 1232

BOVEC 95STRES ADRIJANA 43,142. 1149

DOMŽALE 95ŽGAJNAR KAJA 46,333. 1005

MENGEŠ 94HORJAK ANA 47,054. 974

MENGEŠ 94ŠKOFIC LUCIJA LAURA 47,725. 945

DOMŽALE 95STARIN SARA 48,766. 901

TOMA BREJCA 94JAZBINŠEK TEJA 49,437. 873

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MEDVODE 94BOBNAR ANDREJA 45,211. 1055

SIMONA JENKA 95Ž. KUNAVER ANJA 49,082. 888

PRESKA 95TERAŽ PATRICIJA  49,493. 871

25.5.2009, 16:55:42

Stran 26 od 32
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ALBREHTA 94VRTAČIČ NINA  41,371. 1232

BOVEC 95STRES ADRIJANA 43,142. 1149

MEDVODE 94BOBNAR ANDREJA 45,213. 1055

DOMŽALE 95ŽGAJNAR KAJA 46,334. 1005

MENGEŠ 94HORJAK ANA 47,055. 974

MENGEŠ 94ŠKOFIC LUCIJA LAURA 47,726. 945

JURIJA VEGE 94ŠINKOVEC MARUŠA 48,247. 923

TRZIN 94GREGORC NEŽA 48,748. 902

DOMŽALE 95STARIN SARA 48,769. 901

KOMENDA-MOSTE 95BOBNAR MARUŠA 48,9110. 895

SIMONA JENKA 95Ž. KUNAVER ANJA 49,0811. 888

TOMA BREJCA 94JAZBINŠEK TEJA 49,4312. 873

PRESKA 95TERAŽ PATRICIJA  49,4913. 871

RODICA 95GORŠE NEŽA 49,8814. 855

SIMONA JENKA 94EINFALT LEA 50,0615. 847

JANKA KERSNIKA 95KAŠNIK NIKA 50,9316. 812

KOMENDA-MOSTE 95ŠKAFAR LARA 51,6617. 783

TOMA BREJCA 95KAIBA TINA 52,3718. 755

RODICA 94PRELESNIK TANJA 52,4119. 753

MARIJE VERE 95SKOL KAJA 53,7220. 703

FRANA ALBREHTA 95ALAGIČ IRIS 54,0821. 689

JANKA KERSNIKA 95NOVAK ŠPELA NN

PIRNIČE 95BOHINC ŠPELA NN

DOMŽALE 95GRAHELJ PIA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVEC 94MLEKUŽ KAMARIĆ HANI 3:05,13601. 1197

DOMŽALE 95ALJANČIČ EVA 3:05,80482. 1190

FRANA ALBREHTA 94KROŠELJ KLARA 3:06,53383. 1183

TOMA BREJCA 94OGRIN KATARINA 3:13,74694. 1114

PRESKA 94JAKELJ URŠA 3:15,10415. 1101

SIMONA JENKA 95LAMPIČ ANAMARIJA 3:22,89616. 1029

DRAGOMELJ 95SLABANJA MANCA  3:23,56337. 1023

FRANA ALBREHTA 94SMREČNIK MOJCA  3:35,58568. 917

PIRNIČE 94HREN KATJA 3:36,85479. 906

MENGEŠ 95JAGRIČ NINA 3:37,395210. 901

MENGEŠ 94BRUMEC BRIGITA  3:49,097411. 804

TRZIN 94TAJHER VANJA 3:54,057012. 765

DRAGOMELJ 95ŠTUPICA KAJA 3:55,837613. 751

STRANJE 94GRILJC LUCIJA 3:58,612914. 729

TOMA BREJCA 94KOVAČEVIČ MARINA 4:16,496815. 599

DOMŽALE 94KVAS TJAŠA NN

DOMŽALE 94KOVAČ KLAVDIJA  NN

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

BOVECBOVEC 52,021. 2218

MEDVODEMEDVODE 55,262. 1928

DOMŽALEDOMŽALE 56,273. 1840

MENGEŠMENGEŠ 56,474. 1824

TRZINTRZIN 57,045. 1774

MARIJE VEREMARIJE VERE 58,036. 1690

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FRANA ALBREHTAFRANA ALBREHTA 54,741. 1974

PRESKAPRESKA 56,472. 1824

TOMA BREJCATOMA BREJCA 57,613. 1726
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOVECBOVEC 52,021. 2218

FRANA ALBREHTAFRANA ALBREHTA 54,742. 1974

MEDVODEMEDVODE 55,263. 1928

DOMŽALEDOMŽALE 56,274. 1840

MENGEŠMENGEŠ 56,475. 1824

PRESKAPRESKA 56,475. 1824

TRZINTRZIN 57,047. 1774

TOMA BREJCATOMA BREJCA 57,618. 1726

MARIJE VEREMARIJE VERE 58,039. 1690

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURIJA VEGE 94CERAR TAMARA 1,461. 934

MARIJE VERE 95MAROLT NIKA 1,432. 906

NAKLO 94MEGLIČ ANITA 1,353. 830

DOB 95MEDLE NIKA 1,353. 830

TOMA BREJCA 94JEGLIČ ANITA 1,305. 783

DOMŽALE 94TEKAVC KATJA 1,306. 783

TOMA BREJCA 95VAVPETIČ TINA 1,307. 783

DOMŽALE 95SOTLAR KAJA 1,308. 783

PRESKA 94OMEJC NINA 1,308. 783

MENGEŠ 94JANJOŠ URŠKA 1,2510. 737

MEDVODE 94ZORMAN ŠPELA 1,2511. 737

FRANA ALBREHTA 94NOVAK TINKARA 1,2511. 737

JANKA KERSNIKA 95SERŠEN ZALA 1,2513. 737

TOMA BREJCA 95PODGORŠEK LEA 1,2514. 737

RODICA 94ČERNIVEC PETRA  1,2015. 690

DRAGOMELJ 94ROZMAN KAJA 1,2016. 690

PRESKA 95MAGUŠAR NATALIJA NR

JURIJA VEGE 94VESEL MARUŠA NN

DOMŽALE 95LAMBERŠEK EVA NN

VENCLJA PERKA 95RUŠNIK SARA NN

JANKA KERSNIKA 95DRČAR LEA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRZIN 95MATIČIČ URŠA 5,131. 1018

BOVEC 95KOVAČ DALIJA 4,862. 946

RODICA 94VELEPEC MAŠA 4,523. 857

DOMŽALE 94PETERKA ŠPELA  4,444. 836

KOMENDA-MOSTE 94ERCE MATEJA 4,375. 817

DOMŽALE 95MATKOVIČ PATRICIJA 4,306. 799

PRESKA 94TRILER MAIŠA 4,297. 796

PRESKA 94ZOR AJDA 4,248. 783

PIRNIČE 94POLAK MARUŠA 4,119. 749

MEDVODE 95JENKO ALENKA 4,0910. 744

TOMA BREJCA 95KLEMENC LARA 4,0811. 741

TOMA BREJCA 94BEUERMANN URŠA 4,0212. 726

MENGEŠ 94KLIČIĆ DORIS 4,0113. 723

KOMENDA-MOSTE 94ŠKOF ŽIVA 3,9214. 700

DOMŽALE 95BELINGAR EVA 3,8815. 689

ŠMARTNO/TUHINJ 95KLEMENC KARMEN 3,8616. 684

PRESKA 95BIZANT MARJETA 3,7517. 656

TOMA BREJCA 94PODGORNIK MANCA 3,6918. 640

JANKA KERSNIKA 95RAVNIKAR URŠKA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MENGEŠ 95MRŠE EVA 10,941. 1018

VENCLJA PERKA 94CERAR SAŠA 9,682. 910

RODICA 94ANDREJKA TJAŠA 9,663. 908

TOMA BREJCA 95TEKAVČIČ TINA 9,474. 891

FRANA ALBREHTA 94REŠETAR NINA  9,415. 886

DRAGOMELJ 94FERLAN ANA  8,996. 848

JURIJA VEGE 94JESENŠEK ANJA 8,587. 809

JURIJA VEGE 94AVBELJ MAJA 8,458. 797

PRESERJE 94OSOLIN MANCA 8,299. 782

TOMA BREJCA 94DUJAKOVIČ ANA 7,9810. 752

MARIJE VERE 95BALANT KLARA 7,8311. 737

KOMENDA-MOSTE 95MAČEK KLARA 7,4712. 702

MENGEŠ 95SKOK KAJA 7,4513. 700

VODICE 95ČUK MONIKA 7,2414. 679

FRANA ALBREHTA 95DRNOVŠRK ELVIRA 6,6215. 615

JURIJA VEGE 94LEVIČNIK JANJA NN

PRESKA 94POLOVŠEK PIA NN

PRESKA 94PAVLIČ PIA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Domžale, 25. maj 2009

starejše učenke, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURIJA VEGE 94PRVINŠEK MONIKA 46,321. 987

TRZIN 95MIRIČ TADEJA 43,702. 940

DRAGOMELJ 94SVETLIN EVA  40,623. 882

TOMA BREJCA 94BAŠAN TINA 39,394. 858

PIRNIČE 94MITROVIĆ ANJA  39,105. 853

STRANJE 94SMOLNIKAR MANCA 38,776. 846

FRANA ALBREHTA 95PETEK SARA 38,227. 836

VODICE 94CANKAR NEŽA 37,828. 828

MEDVODE 95JOVANOV OLGA 37,529. 822

MENGEŠ 95RAHNE ANJA 37,4210. 820

RODICA 94JERIN NINA 37,4210. 820

MARIJE VERE 95BUNDERŠEK TINA 37,1212. 814

MEDVODE 95DJURDJEVIĆ SARA 37,0813. 813

MENGEŠ 94ŽIROVNIK URŠKA 37,0214. 812

RODICA 95PRAŠNIKAR PETRA 35,9815. 791

FRANA ALBREHTA 95KOZINC ULA  34,9216. 769

JURIJA VEGE 94LEVIČNIK JANJA 33,7717. 745

JANKA KERSNIKA 95GERČAR VALERIJA 32,4518. 717

DRAGOMELJ 95ŠTUPICA KAJA NN

PRESKA 94ČARMAN JANJA NN

FRANA ALBREHTA 94BRINOVAR LUNA NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRESKA 94UMEK ŠPELA  8,211. 1152

MARIJE VERE 95KLEMENC TAMARA 8,602. 1027

MEDVODE 94LUKMAN GALA 8,623. 1021

VENCLJA PERKA 95ŽELEZNIK NINA 8,654. 1011

PRESERJE 95BASARIČ ANA 8,685. 1002

MEDVODE 94JORDANOVSKI DAŠA 8,756. 980

KOMENDA-MOSTE 95LAH EVA 8,777. 974

MENGEŠ 94TOMELJ BOBNAR NENA 8,838. 955
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